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0241
0241

0241
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027

040

0440

Verfassung, Allgemeine Verwaltung

Staatsangehorigkeit, Urkunden
Gemeinde Bergmatting

Wabhlen, Volksentscheide 1966-1972
Gemeinde Bergmatting
Gemeindegebietsreform 1966-1971
Gemeinde Bergmatting

Protokollbuch 1843

Verkindbuch 1868

Protokollbuch fur den Gemeinde-Ausschul
1914

Protokoll-und Beschluf3buch

1861

Beschlul3buch

Protokollbuch 22.09.1929 bis 20. 7. 1955
Gemeinderat Bergmatting Reichenstetten
Beratungsbuch 04.10.1935 bis 18.09.1968
Gemeinde Bergmatting

Beratungs-und BeschluBbuch 22.12.1968 bis 21.06.1972
Gemeinde Bergmatting

Visitation

Gemeinde Bergmatting

1965-1969

Haftpflichtversicherung, Brandversicherung,
Grundwehrdienst, Feuerwehr

Gemeinde Bergmatting

040 Haftpflichtversicherung

045 Brandversicherung

085 Grundwehrdienst

091 Feuerwehr

Inventarium

Gemeinde Bergmatting
1875

1970

1966 - 1972

1971

1843

1868

1914

1861

1907 - 1919
1929 - 1955

1935 - 1968

1968 - 1972

1965 - 1969

1960 - 1971

1875



1043

110

113

113

1130

114

1140

1140
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1143

1143

1150

Rechtspflege, Personenstandswesen, offentliche Sicherheit

und Ordnung

Schéatzer, Schoffen, Geschworene

Gemeinde Bergmatting
1957 -1972
101 Schoffen

Alphabetisches Register Geburtenbuch
Bergmatting.1876-1972.

Geburtsurkunden, Heiratsurkunde, Sterbefalle 1940-
1970

Gemeinde Bergmatting
113 Geburtsurkunden
114 Heiratsurkunden
115 Sterbefélle

Geburtsanzeigen

Gemeinde Bergmatting
1964-1968

Geburtenbuch Bergmatting. 1880 -

1880 - 06.04.1938.
03.12.1938 - 1972

Aufgebote

Gemeinde Bergmatting
1880-1971

Gemeinde Bergmatting. Heiratsregister. Alphabetisches
Register

1876-1972.
Gemeinde Bergmatting. Heiratsregister.

1880 - 29.03.1938.
25.7.1938-1972.

Heirats-und Sterbeurkunden

Gemeinde Bergmatting
1882-1941

Heirats-und Sterbeurkunden

Gemeinde Bergmatting
1879-1959

Familienstandsbdgen

Gemeinde Bergmatting,

Verzeichnis Fremde ohne Gemeindebirgerrecht
1880-1928

Gemeinde Bergmatting. Sterbebuch. Alph. Register.

1876-1972.

1957 - 1972

1876 - 1972

1940 - 1970

1964 - 1968

1880 - 1972

1880 - 1971

1876 - 1972

1880 - 1972

1882 - 1941

1879 - 1959

1880 - 1928

1876 - 1972
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117

1501
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554

Gemeinde Bergmatting. Sterbebuch. 1880 - 1972

1880-1938.

1939-1972.

Austritte aus einer Religionsgemeinschaft 1957
Gemeinde Bergmatting

Einwohnerliste der Gemeinde Bergmatting. 1950 - 1972

Darin: 6 Mundelkarten, 6 Mitteilungen an Gemeinderate, 1 maschinenschr.
Personenverzeichnis
Vgl. Viehhausen 1501

Schulwesen

Schul-und Berufsschulwesen 1949 - 1972
Gemeinde Bergmatting

Kultur, kirchliche Angelegenheiten

Soziale Angelegenheiten

Ortskrankenkasse, landwirtschaftliche Alterskasse, 1966 - 1969

Gemeinde Bergmatting

452 Ortskrankenkasse

453 landwirtschaftliche Alterskasse
432 Pflegschaft 1969

45 Arbeitsunfall 1966

Verzeichnis Uber ausgestellte Quittungskarten 1947

Gemeinde Bergmatting
1947 -

Lebensmitteliberwachung 1868

Gemeinde Bergmatting
1868

Gesundheitswesen, Veterinarwesen, gesundheitlicher
Verbraucherschutz

Grabbuch fur den Friedhof in Bergmatting 1881 - 1922
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631

6312

651

6510

6510

711

730

Gemeinde Bergmatting

Bauen, Planen, Gewasser, Wohnen

Hochbau mit Planen, Tiefbau 1959 - 1980

Gemeinde Bergmatting
1959-1980

Bauantrage 1965 - 1970

Gemeinde Bergmatting
1965-1970

Grundsticke, Wegebau 1956 - 1967

Gemeinde Bergmatting
1956-1967, Urkunden, Ludwigszeche, Plane

Sammelakt

StralRenbau 1962 - 1972
Gemeinde Bergmatting

1962-1972

Abmarkungs-Protokoll 1903

Gemeinde Bergmatting
Abmarkungs-Protokoll ab 1903

Bergmatting, Reichenstetten, Kataster

Grundsteuerkataster Reichenstetten, Durnstetten, Steuergemeinde Reichenstetten,
Nummerreiter, Gemeindeplan No 1-315 h ca. 1916 - Grofformat

Bergmatting, Steuergemeinde Reichenstetten, Kataster 1867

Gefertigt im Mdrz 1867 (Reichenstadten) mit Dirrenstétten, Sachsberg,
Schneckenbach.
GroRformat Scan 24.01.2019

Landwirtschaft, Forst, Jagd, Fischerei

Kauf- Pachtvertrage 1960 - 1970

Gemeinde Bergmatting
1960-1970
Sammelakt

Tierzucht 1954 - 1966

Gemeinde Bergmatting
1954-1966
Sammeakt
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8220

854

861

8633

91

9242

9263

9263

9263

Forstwirtschaft

Gemeinde Bergmatting
1965-1972
Sammelakt

1965 - 1972

Wirtschaft, Arbeit, gewerblicher Verbraucherschutz, Verkehr,

Energie

Gewerbeanmeldungen

Gemeinde Bergmatting
1966
Sammelakt

Fernmeldeamt

Gemeinde Bergmatting
Fernmeldeamt
Sammelakt

Stromverbrauch, Instandhaltung

Gemeinde Bergmatting
1929-1953

Wasserversorgung, Wasserzins

Gemeinde Bergmatting
1946-1971
enthélt einen Plan

Finanzwesen

Liegenschaften, Kredite

Gemeinde Bergmatting
1962-1966
Sammelakt

Gewerbesteuer

Gemeinde Bergmatting
1968 -1969

Concurrenz Rolle 1849

Gemeinde Bergmatting
1849

Concurrenz Rolle 1843

Gemeinde Bergmatting
1843

Grundsteuer

1966 - 1971

1962 - 1969

1929 - 1953

1946 - 1971

1962 - 1966

1968 - 1969

1849

1843

1946 - 1948
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930

941

941

941

941

950

9502

9505

9505

9505

9520

Gemeinde Bergmatting
1946-1947

verpachtete Grundstiicke 1946-1948

Grundsteuer

Gemeinde Bergmatting
1939-1940

Gebuhrenregister

Gemeinde Bergmatting
1961-1971

Haushaltsplan, Haushaltssatzung

Gemeinde Bergmatting
1948

1966.1968-1972.

1949 -1967 wo?

Nachtragshaushaltsplan

Gemeinde Bergmatting
1969

Haushaltssachbuch

Gemeinde Bergmatting
1968 - 1969
1970 - 1971

Haushaltsrechnung

Gemeinde Bergmatting
1968 - 1972

Abgabenvorbuch

Gemeinde Bergmatting
1968-1969

KassenabschlulR

Gemeinde Bergmatting
1968-1970.1972

Kassentagebuch

Gemeinde Bergmatting
1939-1940
1945-1948

Hauptbuch

Gemeinde Bergmatting
1968-1972

Portoverzeichnis

Gemeinde Bergmatting
1945-1947. 1960-1972.

Einnahmen und Ausgaben

1939 - 1940

1961 - 1971

1948 - 1972

1969

1968 - 1971

1968 - 1972

1968 - 1969

1968 - 1972

1939 - 1948

1968 - 1972

1945 - 1972

1946 - 1971



Gemeinde Bergmatting
1946-1948

1948-1949

1968 - 1971
1949-1967 wo?

9533 Kontogegenbuch 1944 - 1968

Gemeinde Bergmatting
1944-1948,1968.19609.
1949-1967 wo?
9640 Bericht Uber die Prifung der Jahresrechnung 1963 der 1963
Gemeinde Bergmatting

1963
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